750

dat dotat dotaliter inobit et reformat. Perpetuam Consuetudinem
 eandem medietatem Bonorum fatuam quatuordecim
 cum omni eorundem bonorum Jure dominio et proprietate
 Competentem et prerogativa quavis omnibus et singulis
 eorundem bonorum Utilitate fructibus Inventibus redditibus
 omnimodis emolumentis et obventionibus quibusvis tenendi
 habendi et percipiendi illis quiete et pacifice Usuruari ac
 ad Usus suos et suorum suorum quosvis beneplacitis
 Ususfructus Libere et servari convertendi Usure ac mo-
 re clarum Reformationum hactenus et diu in Regno
 observari solitarum. Hac sua sententi personali Rec-
 tione ad Omnia omnia mediante

Idem Putayckim Statuet

Comparens personalitatem Officio et Actibus Jent
 Castrensis Capitani et Remysche Nobilis Stephanus Sic
 Leclerq. Danus mente et corpore ex parte a tempore Decibus Jur
 a Jundonibus suis quibusvis propriis et competentibus
 Jentibus Castrensis Capitani et Remysche Jundonibus quo ad actus
 Jentem etinet. Item hanc by a bonis suis patribus
 totaliter explanatione incorporando et subjuendo saltem libere
 publice ac per cessum recognovit. Quia ipse se hunc
 Jundonibus in et sub bonis suis maliter omnibus Summis
 Jentibus quibusvis habitis et habendis inobit et obligat
 Jentibus Nobilibus Federicis et Nicolao Putayckim
 et Nobilibus Jentibus Putayckim plus eorum Jentibus
 Nobilibus Jentibus Putayckim eiusdem Jentibus Putayckim
 Jentibus Jentibus et Regibus Consuetudinem Legnam et

in euentu mortis Successoribus illis ad faciend[um] per eandem bon[is]
 Parentis et Maternis ipsam erga alios Successores suos
 post fata Parentum suorum iure Quiritio etnate
 Successione concessit Suffluentem Resignationem et Abre-
 nuntiationem in manus Curatye luei Ludovicum fratrum
 suorum germanorum cum statutu Recogno[n]is intra
 decimum medii anni ad Acta quoduis huiusmodi Resig-
 nationem et renuntiationem adducturum et eaz[um] vel
 ips[os] Successores presentis submissi satisfactum
 Recogno[n]is per factos Curatye luei memorate presentis
 sub Suffluentem et plenariam satisfactionem esse satisfactum
 onem presentis iurone ad omnia et singula mediantes

Soranska Sieleckie Quietat.

Comparens personaliter suam Effugio et Affluente
 Castren[em] Capitane[em] Dremysien[em] Nobilit[em] Terra Sie-
 lecka Polonia olim Nobilit[em] Petri Soranski Woronec
 Consortis relicta vidua sana mente et corpore ex parte et
 tenet[ur] debet[ur] iuris iudicibus suis quibus propriis
 et competere recedendo presentis ad Castren[em] Capitaneam
 Dremysien[em] iudicium quod ad actum presentem attinet
 se cum hereditariis ac bonis suis quibus omnibus totaliter
 et plenarie incorporari et haberi solum solum libere
 publice ac per expressum recognitionem sua ipsa hanc
 Stephanum Sielecki eius heredes decimum suam
 quaginta florenorum Poloniae Lib[er]tati per
 factum Sielecki hinc Castren[em] Dremysien[em] modo
 Compluris debiti infra et in binis ip[s]is quibus et